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INFORMACJA 
 

w sprawie  opłaty  targowej  
 

Na podstawie: 
— art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm./ 
— art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa / tekst jednolity Dz. U. 

z 2020r. poz. 1325 ze zm./ 
— art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach  lokalnych1 / tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1170 ze zm./ 
 
uchwala się co następuje : 
 

§1. 
 

Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta i gminy Mogielnica oraz: 

1) określa się wysokość stawek opłaty targowej; 

2) określa się zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

3) zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin  

    płatności  dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

 
§2. 

 
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obwiązujące na terenie gminy i miasta Mogielnica 
w wysokości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
 
 Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

§4. 
 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
 
2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

 Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy na targowisku 
miejskim oraz na pozostałych miejscach z terenu gminy i miasta Mogielnica nie 
wyznaczonych do sprzedaży 

 Wspólnocie Gruntów i Lasów Wspólnych Właścicieli Nieruchomości i Miasta 
Mogielnica na placu „Parking” 

                                                 
1

 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

      Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – 
wydanie specjalne.  
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3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym  mowa w ust. 2, za pobór opłaty 

targowej w wysokości : 

 10% dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy 

 50% dla Wspólnoty Gruntów i Lasów Wspólnych Właścicieli Nieruchomości 
Miasta Mogielnica 

 pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 
 
4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją na rachunek Gminy Mogielnica  

w terminie trzech dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata opłaty przez inkasenta powinna nastąpić. 

 
 
Jeżeli stawki oraz pozostałe postanowienia pozostają takie same jak wyżej /zapisy z uchwały 
podjętej w 2019r./ to uchwała nie musi być podjęta. 
Uchwała podjęta w 2019 roku o opłacie targowej  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 
do momentu kiedy Rada będzie zmieniać zapisy w uchwale o  opłacie targowej. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   
Rady Miejskiej w Mogielnicy z  dnia 22 listopada.2019r.  

 
 
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki: 

 
a) koni, bydła, jałowizny, źrebiąt pow.6 m-cy     27,00zł 
b) trzoda chlewna pow. 6 m-cy, cielęta , źrebięta, kozy, prosięta  27,00zł 

 
2. Przy sprzedaży detalicznej i hurtowej z wozu konnego i samochodu 

do 1,5 ton ładowności włącznie 
 
a) nie przetworzonych produktów rolnych     17,00zł 
b) produktów spożywczych i przemysłowych     26,00zł 

 
3. Przy sprzedaży z samochodu powyżej 1,5 ton ładowności oraz platformy i przyczepy : 

 
a) nie przetworzonych art. rolnych      21,00zł 
b) produktów spożywczych i przemysłowych     33,00zł 

 
4. Przy sprzedaży z samochodu do 1,5 tony ładowności włącznie, 
     przez indywidualnych producentów 

 
a) mięsa wołowego, wieprzowego i przetworów mięsnych   26,00zł 
b) mięsa cielęcego, końskiego i baraniego     26,00zł 
 

5. Przy sprzedaży z samochodu powyżej 1,5 tony ładowności, przez indywidualnych 
producentów 
 
a) mięsa wołowego, wieprzowego i przetworów mięsnych   50,00zł 
b) mięsa cielęcego, końskiego i baraniego     50,00zł 
 

 
6. Przy sprzedaży ze stoiska (namiot) 

- produktów spożywczych i przemysłowych     26,00zł 
 
7. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza przez indywidualnych 

producentów sprzedających wytworzone przez siebie produkty: 
- sery, jaja, masło, śmietana, mleko, kury, króliki, kaczki, grzyby, jagody       3,00zł 
 

8. Przy sprzedaży z wózka ręcznego stolika przez indywidualnych 
producentów sprzedających wytworzone przez siebie produkty: 
- nieprzetworzone produkty rolne         9,00zł 
 

9. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, stolika bądź z ręki 
 a) art. spożywczych i przemysłowych                   26,00zł 
 

10. Przy sprzedaży materiałów budowlanych nawozów i opału   73,00zł 
 
11. Przy sprzedaży art. pozostałych nie wymienionych powyżej   26,00zł. 


